ZAWODY KLUBOWE DZIESIATKA t6dz
t6dz, 19 pazdziernika 2022

10m Karabin pneumatyczny 10 strzatéw OPEN
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Nazwisko i Imie
DULNY Krzysztof
ZAREBSKI Kamil
OLCZYK Konrad
KRAWCZYK Marek
PRYC-PLESIAK Piotr
MAGOSA Marcin
GIEROWSKI Mateusz
KAZIMIERCZAK Andrzej
GROCHOWSKI Adrian
MAStOWSKI Tomasz
TRZESZCZAK Tomasz
BONDYRA Michat
JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawet

10m Pistolet pneumatyczny 10 strzatdw OPEN

M-ce
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25m Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw OPEN

M-ce
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Nazwisko i Imie
DULNY Krzysztof
KRAWCZYK Marek
GIEROWSKI Mateusz
MAStOWSKI Tomasz
PRYC-PLESIAK Piotr
GROCHOWSKI Adrian
ZAREBSKI Kamil
BONDYRA Michat
KAZIMIERCZAK Andrzej
MAGOSA Marcin

Nazwisko i Imie
GROCHOWSKI Adrian
LEWARSKI Tomasz
DUDZIUK Adam
BONDYRA Michat
TRZESZCZAK Tomasz
KOMECKI Cezary
OLCZYK Konrad
MAGOSA Marcin
MAStOWSKI Tomasz
ZAREBSKI Kamil
KAZIMIEROWICZ Robert
KRAWCZYK Marek
KANCIK Tomasz
KAZIMIERCZAK Andrzej
OSIPOWICZ Jacek
GIEROWSKI Mateusz
JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawet

Klub

DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
KZR Warka

KZR Warka

Klub
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz

Klub
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
KOLIMATOR t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
KZR Warka
KZR Warka

Wynik
48
44
42
42
37
33
32
30
24
23
17
15
11

Wynik
82
68
65
60
58
49
43
35
31
27

Wynik
77
75
72
70
69
64
63
62
55
45
42
41
40
35
35
31
27
25



25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow OPEN
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Nazwisko i Imie
OLCZYK Konrad
KOCIOLEK Maciej
KRAWCZYK Marek
KANCIK Tomasz
MUCHA Przemystaw
TRZESZCZAK Tomasz
GIEROWSKI Mateusz
GROCHOWSKI Adrian
LEWARSKI Tomasz
KOCIOtEK Piotr
DUDZIUK Adam
MAStOWSKI Tomasz
ZAREBSKI Kamil
OSIPOWICZ Jacek
MAGOSA Marcin
KAZIMIERCZAK Andrzej
BONDYRA Michat
JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawet

25m Pistolet maszynowy 10 strzatow OPEN
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Nazwisko i Imie
GROCHOWSKI Adrian
LEWARSKI Tomasz
MUCHA Przemystaw
MAGOSA Marcin
TRZESZCZAK Tomasz
KAZIMIERCZAK Andrzej
OLCZYK Konrad
ZAREBSKI Kamil
GIEROWSKI Mateusz
BONDYRA Michat
KRAWCZYK Marek
MAStOWSKI Tomasz
PRYC-PLESIAK Piotr
KAZIMIEROWICZ Robert
tUKASZEWICZ Przemystaw

Klub Wynik

DZIESIATKA t6dz 85
DZIESIATKA t6dz 75
DZIESIATKA todz 74
DZIESIATKA t6dz 68
DZIESIATKA t6dz 66
DZIESIATKA todz 62
DZIESIATKA todz 60
DZIESIATKA t6dz 60
DZIESIATKA t6dz 58
DZIESIATKA t6dz 54
KOLIMATOR t6dz 47
DZIESIATKA t6dz 33
DZIESIATKA t6dz 24
DZIESIATKA todz 21
DZIESIATKA todz 14
DZIESIATKA t6dz 13
DZIESIATKA t6dz 13
KZR Warka 7

KZR Warka 2

Klub Wynik

DZIESIATKA t6dz 97
DZIESIATKA t6dz 97
DZIESIATKA t6dz 97
DZIESIATKA t6dz 93
DZIESIATKA t6dz 91
DZIESIATKA t6dz 88
DZIESIATKA t6dz 85
DZIESIATKA t6dz 84
DZIESIATKA t6dz 84
DZIESIATKA t6dz 78
DZIESIATKA t6dz 77
DZIESIATKA t6dz 66
DZIESIATKA t6dz 64
DZIESIATKA t6dz 62
KZR LOK Warka 33



25m Pistolet sportowy 10 strzatdbw OPEN
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Nazwisko i Imie
DULNY Krzysztof
OLCZYK Konrad
GIEROWSKI Mateusz
KAZIMIERCZAK Andrzej
MUCHA Przemystaw
KANCIK Tomasz
MAGOSA Marcin
TRZESZCZAK Tomasz
NOWAKOWSKI Wielistaw
BONDYRA Michat
KRAWCZYK Marek
GROCHOWSKI Adrian
MAStOWSKI Tomasz
ZAREBSKI Kamil
JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawet

Strzelba 7 strzatéw OPEN
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Nazwisko i Imie
LEWARSKI Tomasz
TRZESZCZAK Tomasz
KOMECKI Cezary
MAStOWSKI Tomasz
OLCZYK Konrad
WRZALEK Juliusz
MAGOSA Marcin
KRAWCZYK Marek
MUCHA Przemystaw
BONDYRA Michat
PRYC-PLESIAK Piotr
GROCHOWSKI Adrian
ZAREBSKI Kamil
DUDZIUK Adam
JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawet

Klub

DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
KZR Warka

KZR Warka

Klub
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
KOLIMATOR t6d?
KZR Warka
KZR Warka

Wynik
85
81
70
69
69
66
64
59
58
54
49
36
23
16
15

Wynik
100,0000
96,1290
72,4708
69,5610
65,6966
65,6966
50,2614
48,9326
47,8330
46,1587
43,3138
32,0431
29,2989
0
0
0



Strzelba dynamiczna 7 strzatow OPEN
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Nazwisko i Imie
WRZALEK Juliusz
KRAWCZYK Marek
TRZESZCZAK Tomasz
MAStOWSKI Tomasz
BONDYRA Michat
GROCHOWSKI Adrian
KAZIMIEROWICZ Robert
ZAREBSKI Kamil
MAGOSA Marcin
JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawet

Klub

DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA t6dz
KZR Warka

KZR Warka

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa
i regulaminem zawoddw, oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikow

byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtéwny
Maciej CHOJNACKI
Sedzia Klasy Drugiej

Przewodniczacy Komisji RTS

Aleksandra SOSZKA
Sedzia Klasy Pierwszej

Wynik
100,0000
55,3499
34,8956
29,8931
24,4916
24,2405
5,5605
0

0
0
0



